
2021 Faaliyet Raporu 

07/01/2021-Amaç 3 : Toplumda Odamızın bilinirliği ve Farkındalığı 
artırmak, Üyelerimizin aidiyet duygusunu geliştirmek  

 
     Odamız ve Halk Bankası A.Ş. Mut Şubesi arasında, üyelerimizin istifadesine sunulabilmek üzere, Paraf Ticari Kredi Kartı 
ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansman Protokolü imzalandı. İmza töreni, Mut Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Gürsel AYDIN ve Halk Bankası Mut Şube Müdürü Sayın Mehmet Ali BİLSEL'in katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

 

25/01/2021- SPG- 3.3.2 Ziyaret edilen paydaş sayısı 

 
    Sayın Gülnar Kaymakamı Yunus Emre Bayraklı Beyi Mut Kaymakamlık makamında ziyaret ederek, tanışma fırsatı bulduk. 
İlçe ekonomimiz hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Kabullerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 



28/01/2021- Amaç 3 : Toplumda Odamızın bilinirliği ve Farkındalığı 
artırmak, Üyelerimizin aidiyet duygusunu geliştirmek 

 

    Mut Ticaret ve Sanayi Odası (MUTTSO), eğitime destek kampanyası çerçevesinde uzaktan eğitime erişim zorluğu yaşayan 
ihtiyaç sahibi 55 öğrenciye tablet bilgisayar hediye etti.         

    Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde başlatılan kampanya kapsamında Mut Ticaret ve Sanayi Odası’nca 

(MUTTSO) temin edilen 55 adet klavyeli tablet bilgisayar, uzaktan eğitime erişim zorluğu yaşayan ihtiyaç sahibi öğrencilere 

dağıtılmak üzere Gülnar Kaymakamı Yunus Emre BAYRAKLI ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet Şirin Esen ile birlikte 

okul müdürlerine teslim edildi. 

 

04/02/2021- Amaç 2: Üyelerin Kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine 

katkı sağlamak amacıyla eğitim faaliyetleri yapmak; sosyo ekonomik 

gelişimini sağlayıcı faaliyetleri ortaya koymak; SPG: 



2.1.1:Gerçekleştirilen, desteklenen duyurusu yapılan eğitim:

 

 

    Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda Kredi Kayıt Bürosu (KKB) iş birliğinde internet üzerinden 

gerçekleştirilecek olan seminerde Findeks Kredi Notu, kredi notu yükseltme yöntemleri, Risk Raporu, Çek Raporu, Findeks 

Karekodlu Çek Sistemi ve Elektronik Teminat Mektubu anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 

soruları cevaplandırılacaktır. 

08/02/2021-  Amaç 2: Üyelerin Kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine 

katkı sağlamak amacıyla eğitim faaliyetleri yapmak; sosyo ekonomik 

gelişimini sağlayıcı faaliyetleri ortaya koymak; SPG: 

2.1.1:Gerçekleştirilen, desteklenen duyurusu yapılan eğitim 



 

      Odamız ve TOBB MEYBEM Belgelendirme A.Ş işbirliği ile Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Seviye 5 sınavı Odamızda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

22/02/2021-  Amaç 3 : Toplumda Odamızın bilinirliği ve Farkındalığı 

artırmak, Üyelerimizin aidiyet duygusunu geliştirmek 

 

 

     Odamız Akademik Danışmanı olarak atanan Mersin Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erkan Aktaş Odamızı ziyaret 

ederek, Odamız ve İlçemiz ile ilgili yapılacak olan çalışmalar ile ilgili bilgi alış verişinde bulunulmuştur. Ziyaret esnasında 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın ve Genel Sekreterimiz Mustafa Devam hazır bulunmuşlardır. Ziyaretinden 

dolayı teşekkür ederiz. 

 



18/03/2021- Amaç 3 : Toplumda Odamızın bilinirliği ve Farkındalığı 

artırmak, Üyelerimizin aidiyet duygusunu geliştirmek 

 

   İlçemizin ürünleri ile ilgili totem yenileme çalışması yapılmış ve İlçemiz ürünlerini tanıtan orta refüjde bulanan totemler 

yenilenmiştir. 

 

01/04/2021- Amaç 3 : Toplumda Odamızın bilinirliği ve Farkındalığı 

artırmak, Üyelerimizin aidiyet duygusunu geliştirmek SPG: 3.3.1: 

Paydaşlar ile düzenlenen etkinlik; 



 

   İçişleri Bakanlığımızın Denetim Genelgesi çerçevesinde İlçe Kaymakamımız Sayın Fatih Erdoğan başkanlığında geniş 
kapsamlı Covid -19 Denetimi yapıldı. 

06/04/2021- Amaç 3 : Toplumda Odamızın bilinirliği ve Farkındalığı 
artırmak, Üyelerimizin aidiyet duygusunu geliştirmek 

 
    Küresel COVİD 19 salgınının, ekonomimiz üzerindeki olumsuz etkilerini bertaraf etmek, firmaların üretim, yatırım ve 
ihracata yönelik faaliyetlerini desteklemek amacıyla Mut Ticaret ve Sanayi Odası ile Vakıfabank Mut Şubesi arasında 



protokol imzalanmıştır. Protokol kapsamında; başta imalat sektöründeki işletmeler, ihracatçı firmalar ve stratejik öneme 
sahip diğer sektörlerde yer alan firmalara uygun koşullarda kredi paketi sunulacaktır. 

08/04/2021-  

 
 
    Odamız üyesi Şentürkler Tarım Gıda Limited Şirketi'nin İzorya markası ile Mut Zeytini ve Zeytinyağını kardeş ülke 
Azerbaycan’a ihracatı için organize edilen programa İlçe Kaymakamımız sayın Fatih ERDOĞAN, Mut Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Hüseyin SALGUR, İlçe Tarım Müdürü Ekrem BAYIR ve Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Gürsel AYDIN, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa DÜZENLİ ve Odamız Genel Sekreteri Mustafa DEVAM katılım 
sağlamıştır. Firma yetkilisi Mustafa ŞENTÜRK ve Erdoğan ŞENTÜRK'e başarılı çalışmalarından ve İlçemizin tanıtımına 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
 

20/04/2021 



  
       Ticaret Bakanlığı ve Birliğimiz işbirliğinde 20 Nisan 2021 Salı günü saat 14:00’te gerçekleştirilecek olan "Kolay İhracat 
Platformu Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 

 

27/04/2021 

 

    Oda ve Borsa Başkanlarının katılımlarıyla “TOBB Akdeniz Bölge Toplantısını” video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. 
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel Aydın katılmıştır. Sektörlerde ve yerelde yaşanan sıkıntılar 
istişare edilmiştir.  Ulusal zincir marketlerin yol açtığı haksız rekabet ve ihracatta konteyner sıkıntısı öne çıkmıştır. 

 

03/05/2021 



 
 KOSGEB ve TOBB iş birliğinde KOSGEB Hızlı Destek Programı Bilgilendirme Semineri  (Webinar – İnternet 

Üzerinden) gerçekleşmiştir. 
 
 
 

28/05/2021 

 
 
    TOBB'un elektronik ortam üzerinden düzenlediği 76. ve 77. Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Genel Kurul Delegemiz Mehmet Gürsel AYDIN, Meclis Başkanımız Nebiattin ATA Genel Sekreterimiz Mustafa DEVAM 
katılmıştır. 



 

01/06/2021 

 
 
     01-04 Haziran 2021 tarihleri arasında Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM ve OSBÜK koordinasyonunda, Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri ev sahipliğinde 'Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri' gerçekleşmiş olup, Katılımcılara Katılım sertifikası verilmiştir. 

04/06/2021 

 
 
    MHP Mersin Milletvekillerimiz Sn. Olcay Kılavuz ve Sn. Baki Şimşek, MHP Mersin İl Başkanımız Sn. Zeynel Uğur Gölgeli, 
Belediye Başkanımız Sn. Volkan Şeker, MHP Mut İlçe Başkanımız Sn. Alparslan Savaş Kır ve MHP İlçe Yönetimi Odamızı 
ziyaret etmişlerdir. Ziyaret esnasında Mut OSB ve İlçemiz ile ilgili sorunlar dile getirilerek, Milletvekillerimizden yardım talep 
edilmiştir. 

 

 



01/07/2021- 

 
 
    Odamız ve KTO Karatay Üniversitesi Lisans, Ön Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde katılacakları ön 
lisans ve lisans programlarında uygulanacak ahilik bursu amacıyla Odamız ve Konya Ticaret Odası arasında Eğitim İş Birliği 
Protokolü yapılmış olup Odamız üyelerinin, birinci derece yakınlarının ve eşlerinin KTO Karatay Üniversitesi Lisans ve Ön 
Lisans programlarına kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretlerinde %15 oranında ahilik bursu uygulanacak ve 10 taksitte 
ödeme imkanı sağlanmıştır. 
 

08/07/2021 

 
 
    2021 yılı Yenilik ve Verimlilik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen Mut Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın “Mut Organize Sanayi Bölgesi Alçak Gerilim Orta Gerilim Elektrik Şebekesi Yapımı” projesi protokolü 

imzalanmıştır. 

 



24/08/2021 
 

 
       Kastamonu, Sinop Ve Bartın İllerinde Yaşanan Sel Afeti Nedeniyle Kaymakamlık, Belediye, Ticaret Ve Sanayi Odası, 
Esnaf Odası, Şoförler Odası, Ziraat Odası ,Kızılay Ve Hayırsever Mut Halkımızın İşbirliğiyle Yardım Malzemeleri Toplanmış 
Olup, Yardım Tır'ımız Yola Çıkmıştır. Emeği Geçen Herkese Teşekkür Ederiz. 
 
 

31/08/2021- 

 



 
İlçemizde 2021 yılında 56 bin ton kayısı ihracatı gerçekleşmiştir. Diğer taraftan Azerbaycan, Kıbrıs ve Fransa'ya Zeytin ve 
Zeytinyağı ihracatı gerçekleşiyor . Yerel yöneticiler ile ihracatı gerçekleştiren İzorya firması ziyaret edildi. İthalatçı firma ile 

ikili görüşmeler gerçekleştirildi. Mut ekonomisine katkı sağlayan firmaların başarılarının devamını diliyoruz. 

 

01/10/2021- 

 
 
    Odamız ev sahipliğinde İlçemizde faaliyet gösteren Zeytinyağı Fabrikaları ve Sofralık Zeytin Paketleme İşletme Sahipleri 
ile İlçe Kaymakamımız Sayın Batuhan Bingöl başkanlığında bir araya gelerek, Zeytin hasadı ve Zeytin Sezonunun 

değerlendirmesi ile ilgili toplantı yapılmıştır. 

 

11/10/2021- 

 
 
       Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Vahap SEÇER’in 8 Ekim 
2021 tarihinde İlçemiz ziyaretinde gerçekleştirilen etkinliklere iştirak etmiştir.  



 
 

16/10/2021- 
 

 
      Mersin İli Oda ve Borsaları İstişare Toplantısı Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. Bir araya gelen Oda ve 
Borsa Başkanları kent ekonomisini değerlendirip önümüzdeki süreçte birlikte neler yapılabileceği konusunda görüş 
alışverişinde bulundu. Toplantıda tarımdan turizme, ulaşımdan OSB yatırımlarına birçok konunun ele alınmıştır. 
 
 

19/10/2021- 

 
    Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn. Ahmet Çelik, Meclis Başkan Yrd. Sinan Biçer, Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Nuri Eren, Meclis Üyesi Sn. Ahmet Bozoğlu, Meclis Üyesi Sn. Mehmet 
Ali Tankısı, Karaman Genç Girişimci Kurulu Başkanı Sn. Emre Öztoprak odamızı ziyaret etmişlerdir.  



Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Sn. Birol Deveci, Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. Sn. Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu Sayman Üye Sn. Mustafa Düzenli, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ceylan 
Öz ve Genel Sekreterimiz Mustafa Devam hazır bulunmuşlardır. 

 
20/10/2021- 
 

 
     Antalya YÖREX Yöresel Ürünler Fuarına Odamız iştirak ederek stand açmıştır. Açılışa odamız adına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, Meclis Başkanımız Nebiattin Ata, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Birol Deveci, Genel 
Sekreterimiz Mustafa Devam ve Oda Sicil Memurumuz Aziz Mutlu katılım sağlamıştır. İlçemizde odamız üyesi firmalar 
tarafından üretilen süt ürünleri, zeytin, zeytinyağı, fidan vb. ürünlerin tadım ve tanıtımı yapılacaktır. Standda sergilenmek ve 
tanıtılmak üzere ürün katkısında bulunan üyelerimize ilçemiz adına teşekkür ederiz. 
 
 

22/10/2021- 
 

 
      Mut Ticaret ve Sanayi Odası dünya gazeteciler gününde gazetecilerle bir araya geldi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Gürsel Aydın; Basın mensuplarımız ve basın kuruluşlarımız Kamuoyunu doğru ve hızlı şekilde 
bilgilendiren, ilkeli, dürüst ve doğru habercilik anlayışı ile gece gündüz demeden görevini yerine getiren, her şartta ve 
durumda toplumun gören gözü, duyan kulağıdır.  
 



 

27/10/2021 
 

 
 
      MUT TSO’dan ÜYELERİNE VE MUT HALKINA YENİ BİR HİZMET 
Mut TSO’ya Sayısal Takograf İşlemi Yapma Yetkisi Verildi;  
       Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) arasında yapılan protokol kapsamında, Birliğimiz 
tarafından Mut Ticaret ve Sanayi Odasına’ da Sayısal Takograf Araştırma ve Uygulama Merkezinden (STAUM) işlem yapma 
yetkisi verildi.  
      Ticari taşıt sürücülerinin dijital ehliyet kartı başvuruları ve kart teslimi Odamız tarafından yapılacaktır. 

 
 
23/12/2021 
 

 
 



     İlçe Kaymakamımız Sayın Batuhan BİNGÖL Başkanlığında Mut Öğretmenevinde Mut Belediye Başkanımız Sayın Volkan 
ŞEKER, Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Ahmet Rifat DURAN, Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Birol DEVECİ, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa DÜZENLİ, Genel Sekreter Mustafa DEVAM, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf KÖĞCE ve Ziraat Odası Genel Sekreteri Gökhan UYKUN'un katılımı ile yapılan toplantıda 
İlçemizde yapılacak olan projelerde Çukurova Kalkınma Ajansı tarafından verilecek olan Teknik Destek, Fizibilite Desteği ve 
Kobilere verilecek destekler konularında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 
 

31/12/2021 
 

 
 
    Ticaret İl Müdürlüğünden Kuyum Ticareti Yetki Belgesini alan üyemiz Kamil SEZER'e yetki belgesi takdim edildi. İlçemizde 
Kuyum Ticareti Yetki Belgesini ilk alan firma olduğundan kendilerini kutluyoruz. 

 
 
 
 
 


